Prefeitura Municipal da Estância aimátka de São Bento do Sapucaí
Av. Se~deMeb ~ 511 - o- São B&bcb~ - SPCEP 12490

PABX: (12) 3971-6110
wxkDucasp gcw br .L,o Bonto do Sap—a.

çdYt

DECRETO N°. 3.484, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

Nomeia membros do Conselho Municipal da Banda
Marcial de São Bento do Sapucai'— BA NA 58.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n° 1.905 de 11 de
Setembro de 2017,

DECRETA:

Art. 10.  Ficam nomeados, para constituir o Conselho Municipal da
Banda Marcial de São Bento do Sapucaí - BAMASB, os abaixo relacionados:

1— Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Esmar Benedito de Castro - CPF: 050.197.808-98

Suplente: Danilo Oliveira Fernandes - CPF: 303.070.028-37

II - Representantes da Secretaria de Turismo e

Desenvolvimento Econômico:

Titular: Sandra Aparecida de Castro - CPF: 034.634.498-03

Suplente: Maria Clara Thomaz da Rosa - CPF: 459.052.858-45

III - Representantes da Secretaria de Desenvolvimento Social:

Titular: Márcia Regina Barbosa - CPF: 014.007.126-10

Suplente: Regina Juliete Caetano - CPF: 373.349.908-54

IV- Representante do Poder Legislativo:

Titular: Fábio Luiz dos Santos Silva - CPF :347.535.618-01

Suplente: Jorge Luiz Pereira - CPF: 294.479.478-75

G4- 	̀~(

Prefeitura Municipal da Estânda aimátka de São Bento do Sapucaí
Av. SebstÍo de Meb M~ 511 — Centio— o BetlD cb Sapuc— SP C8 124)-CXX)

PABX: (12) 3971-6110

V - Representante da Sociedade Civil:

ACISB - Associação Comercial

Titular: Renan Silva Castro - CPF: 374.957.018-38

Suplente: Gisele Cristina dos Santos Azevedo - CPF: 314. 161.118-16

Titular: José Benedito Salgado Teixeira - CPF: 741.525.759-49

Suplente: Glauco Matheus de Morais Bicudo - CPF: 459.050.758-75

Obra Social São Benedito

Titular: David Aparecido Leandro de Almeida - CPF: 328.203.568-60

Suplente: Lúcia Marilda de Almeida - CPF: 019.451.548-61

Titular: Matheus Augusto Venâncio - CPF: 433.069.608-88

Suplente: Mariana Stefani dos Santos Rosa - CPF: 492.084.368-29

Art. 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 10 de Setembro de 2019.

RONALDO RIVELINO VENANOIO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, °  da Lei Orgânica do Município. Data
supra.

AGFtALDO 1 IZ D SIL ,A
Responsável p Ia publicação